
ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

Бараме личности со продажни знаења и вештини кои се стремат кон 
остварување на  контакти со клиенти и го познаваат домашниот пазар.

Личностите на ова работно место сами ќе си ја организираат својата 
работа која вклучува воспоставување, развивање и одржување на 

контакти со клиенти, презентација на терен, склучување на договори за 
соработка како и нудење и продажба на бренд продукти од областа на IT, 

аудио и видео технологијата.

Вие кои поседувате стратешки, аналитички и организациски способности, 
амбиција за успех и флексибилност, Сте способни за тимска работа, го 

познавате англискиот јазик и работите со компјутери...

и најважно

Придружете им се на најдобрите на патот до успехот како

потребно е САМО што поскоро да ни го доставите Вашето CV на 
slavicat@vrabotuvanje.com.mk

и ние ќе ве контактираме!!!

АГЕНТИ ЗА ПРОДАЖБA

ПОБРЗАЈТЕ, РИВЕРСОФТ ЧЕКА НА ВАС!!!

СТЕ ОРИЕНТИРАНИ КОН КУПУВАЧИ

 


